
Zarządzenie Nr 18/2023 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 28-02-2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do realizacji zadania inwestycyjnego 

  w ramach programu "Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej 

  infrastruktury sportowej - Edycja 2022" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz.1526) oraz § 11 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Skarżysku-Kamiennej, zatwierdzonego Uchwałą Nr 8/19/2019 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 

dnia 20 lutego 2019 r. 

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół Zadaniowy do realizacji zadania inwestycyjnego w ramach programu 

"Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej - Edycja 2022"w 

następującym składzie: 

1Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

2Pacek Renata – naczelnik Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

3Katarzyna Geller – naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej, 

4Kamila Świerczyńska – inspektor Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

5Barbara Dygas – inspektor Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej, 

6Mariusz Mielczarek – inspektor Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej.  

§ 2. 

1Do zadań pracowników Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki należy nadzór 

nad realizacją umowy o dofinansowanie ze środków Fuduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania 

inwestycyjnego w ramach programu "Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury 

sportowej - Edycja 2022", m.in. sporządzanie wniosków o wypłatę dofinansowania, rozliczenie 

dofinansowania w zakresie rzeczowym i finansowym, dokonanie obowiązków wynikajacych z 

informacji i promocji programu, a także bieżący nadzór nad realizacją zadania oraz dokumentacją 

odbioru końcowego. 

2Do zadań pracowników Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej należy 

przygotowanie i przeprowadzenie procedury przetargowej w celu wyłonienia wykonwców oraz 

inspektora nadzoru, a także nadzór inwestycyjny nad bieżącą realizacją zadania oraz  dokumentacji 

odbioru końcowego zadania inwestycyjnego. 



3 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Katarzynie Bilskiej – Członek Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.   

 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


